
UCHWAŁA NR XLV/392/2018 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 22 lutego 2018 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) i art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), Rada 
Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 
 §1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 2 000 000,00 zł, 
(słownie: dwa miliony 00/100) z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 
budżetowego gminy Złocieniec w kwocie 899 763,12 zł oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych przez gminę Złocieniec zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
długoterminowych w kwocie 1 100 236,88 zł, zwany dalej „kredytem”. 
 
 §2. Kredyt będzie stanowić przychód budżetu gminy Złocieniec roku 2018. 
 
 §3. Spłata kredytu nastąpi w latach 2019 – 2024. 
 
 §4. 1. Źródłem pokrycia spłaty kredytu będą dochody własne gminy Złocieniec z 
tytułu podatków i opłat lokalnych. 
2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wystawiony przez gminę 
Złocieniec wraz z deklaracją wekslową. 
 
 §5. Szczegółowe warunki przekazywania transz kredytu, terminy spłaty, wysokość rat 
kredytu oraz odsetek zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy bankiem a gminą 
Złocieniec, zgodnie z właściwymi przepisami. 
 
 §6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
                                                                                                     Mirosław Kacianowski 
 
 
 
 
 
 
 


